
 

   
1 / 2

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL 
BETREFFENDE DE BUDGETTAIRE VASTSTELLING VAN DE 
UITVOERINGSAGENDA VAN HET PROGRAMMA GROEN 2025-
2034 ‘NATUURLIJK BOEKEL’ 
 

 Documentnummer 
667354 
 
Zaaknummer 
666356 
 

De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 april 2025; 
 
overwegende dat: 

1. Er budget benodigd is om het programma Groen 2025 - 2034 ‘Natuurlijk Boekel’’ tot uitvoering 
te brengen.   

 
Besluit: 

1. ln te stemmen om het benodigde budget voor 2025 voor incidentele middelen van € 176.500 
beschikbaar te stellen voor de uitvoering van het programma Groen 2025-2034 ‘Natuurlijk 
Boekel’ en dit budget te dekken uit de algemene middelen en te verwerken in de voorjaarsnota 
2025.    

2. In te stemmen om het benodigde budget voor 2026 van € 35.000 en 2027 van € 35.000 voor 
incidentele middelen te dekken uit de nog te ontvangen middelen in de reserve ‘Vitaal 
Buitengebied Boekel’ te verwerken in de voorjaarsnota 2026.  

3. In te stemmen om het benodigde budget voor 2025 – 2034 van € 26.000 per jaar voor structurele 
middelen beschikbaar te stellen voor de uitvoering van het programma Groen 2025-2034 
‘Natuurlijk Boekel’ en dit budget te dekken uit de algemene middelen en te verwerken in de 
voorjaarsnota 2025. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 5 juni 
2025. 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen 
 

C.J.M. van den Elsen 

 
 
 
 

 
 
 

RAADSBESLUIT 
 



  

2 / 2

 
 
  


